225.A3

OunctaHuns 202
23.11.2025 - 12:35

[eBoukn, 50m BosibHbIA CTWU/b

11 - 15 net
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 13 8

1

~NOoO b~ WN

MYYKOBA, CaHgpa
MAKBAPW, Capa
MEABEZLEBA, CetnaHa
CTPE/IbHNKOBA, YnbsHa
KOPHEEBA, Banepus
KOHOPATBLEBA, AneHa
TPEFYBEHKO, Bnagucnasa

3annbiB 2 n3 8

1

O~NO O WN

CHEIOBCKA4, Mapraputa
EME/NIbAHOBA, Nynsa
KOBAJIbYYK, MonuHa
BACWNBbEBA, Mapus
NMOHOMAPEBA, AnaHa
TAPACEHKC, AgenvHa
CAPYXAHSAH, CadmHa
BOJIKOBA, MNonnHa

3anibiB 3 13 8

O~NO OIS WN P

KYBEKOBA, KceHus
MOKEEBA, EkatepuHa
YEPHbILWLOBA, AHacTtacusi
3EHKVHA, BepoHuka
MNNETHEBA, MonnHa
TONCTOMATOBA, Onbra
TYNTNHOBA, NpuHa
BOIrJAHOBA, MonnHa

3ansbiB 4 13 8

1

O~NOoO O~ WN

PYBLIOBA, AHHa
KY3HELOBA, fapbA
BbICTOPOIEL, Banepus
LUWABAPLUVNHA, MonunHa
MATVHA, Bukropus
LLUNLWIKAMNOBA, EBa
HABO#AH, KpuctnHa
®EJOPOBA, Anvca

3annbiB 513 8

O NO U~ WNPE

LWTOOA, 3naTa

BEAKYNEBA, Bapsapa
OPOHOBA, fapbs
BOPVCEHKOBA, Ennzaseta
MNTAWNHCKAA, Oapbs
LWATAIMHA, Mapraputa
NMHHWK, ApuHa

PYPAEBA, Bapsapa

rlp

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014

2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014

2013
2014
2012
2013
2014
2014
2012
2014

2011
2013
2012
2012
2011
2013
2010
2014

2012
2014
2011
2012
2011
2014
2012
2010

310H
210H
210H

310H
210H

6/p

310H

3toH

1ioH

110H

110H

110H
110H

KomaHga

oYy

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne4

MY 0O PO CLUOP Ne 22

Py

MBY OO CLU Ne4
MBY A0 CLU Ne 10
Py

Py

MBY A0 CLU Ne 10
oYy

MBY OO CLLU Ne 10

MBY OO CLU Ne4

MbY OO PO CLUOP Ne 9
[c Akcait

ooy

BY 4O PO CLUOP Ne 9
Opbuta

MBY OO CLU Ne4

ooy

MBY OO CLU Ne4

LIKOMa nnasaHusa "Kponb"
Uvarov_swim

oy

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLU Ne 13

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 10
ooy
MBY OO CLLU Ne 10

[Oc Akcai

ooy

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
Py

Py

3aAaBoYHOE Bpems

NT
57.00
55.00
50.50
51.00
55.00

NT

50.00
49.75
47.00
45.77
47.00
49.00
50.00
50.00

45.00
45.00
42.00
41.00
41.05
42.00
45.00
45.35

41.00
40.00
39.00
38.87
38.96
40.00
40.00
41.00

38.73
38.53
38.06
38.00
38.00
38.43
38.57
38.77

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

&
22-23 Ho;|6p;| 24025 rozﬂa

,EI,MCTaHu,Mﬂ 202, OeBoukn, 50m BOJ‘IbeIVI CTUNb

3annbiB 6 N3 8

1 PbICKA/Ib, ApuHa 2012 1wH [c Akcait 38.00
2 3AMNYEHKO, Mapust 2012 6/p [Oc Akcai 37.00
3 KNCTOBA, Bapsapa 2013 1 CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy 35.00
4 KOXXYXOBA, flapbs 2012 rBY 4O PO CLUOP Ne 22 34.40
5 BVHOIPALOBA, Banepus 2011 1l FBY 4O PO CLUOP Ne 22 34.47
6 HA3APEHKO, AHactacus 2012 ooy 37.00
7 FOOVHA, Codhus 2011 m MBY OO CLU Ne 1 37.07
8 AHAIMO/IbCKAA, BepoHuka 2010 MBY O CLU Ne4 38.00

3anbiB 7 13 8

1 KPVBYHOBA, Cotbs 2011 CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 33.90
2 YC, NaHa 2011 1 MBY OO CLU Ne4 33.50
3 NMOHOMAPEBA, 3nata 2012 Uvarov_swim 33.00
4 ACTPEBCKAA, Codus 2010 MY A0 PO CLUOP Ne 22 32.50
5 BNYAOBA, MonuHa 2011 m MBY [0 CLU Ne4d 32.57
6 MAHKOBA, Mapraputa 2014 MY 4O PO CLUOP Ne 9 33.30
7 BABVKOBA, Enusaseta 2010 m MBY OO CLU Ne4 33.83
8 JIYHbKWHA, KpuctuHa 2011 1 MBY A0 CLU Ne 13 34.00

3ansibiB 8 13 8

1 TYTUKOBA, Anxenuka 2010 1 MBY 4O CLU N4 31.45

2 HABOKA, Bapsapa 2013 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 30.50

3 KUPI'MHA, BepoHuka 2012 1 MBY OO CLU N4 30.00

4 TAPACEHKC, Bacunuca 2010 | MBY OO CLU Ne 1 29.00

5 XENTWKOBA, AHHa 2011 | MBY OO CLU Ne4d 29.50

6 NTEPACUMEHKO, Ennzaeeta 2011 1 MBY 4O CLU Ne 10 30.00

7 NNOT'MHOBA, ApuHa 2014 BY 4O PO CLUOP Ne 9 31.30

8 KO3bIPEBA, Munena 2012 1 ooy 32.30
MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB www.rostovswimm.ru Cucrtema xpoHomeTpaxa
COK HOXHbIn MepuanaH https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 23.11.2025 16:05 - CtpaHuya 2


www.rostovswimm.ru

