

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

202

, 50m

11 - 15

23.11.2025 - 12:35

1 8

1	,	2013				NT
2	,	2013		4		57.00
3	,	2014	3	4		55.00
4	,	2013	2	10		50.50
5	,	2014	2	10		51.00
6	,	2013		4		55.00
7	,	2014			22	NT

2 8

1	,	2014				50.00
2	,	2013	3	4		49.75
3	,	2014	2	10		47.00
4	,	2014				45.77
5	,	2014				47.00
6	,	2014	/	10		49.00
7	,	2013				50.00
8	,	2014	3	10		50.00

3 8

1	,	2013	3	4		45.00
2	,	2014			9	45.00
3	,	2012	1			42.00
4	,	2013				41.00
5	,	2014			9	41.05
6	,	2014				42.00
7	,	2012		4		45.00
8	,	2014				45.35

4 8

1	,	2011		4		41.00
2	,	2013		"	"	40.00
3	,	2012			Uvarov_swim	39.00
4	,	2012				38.87
5	,	2011	1	4		38.96
6	,	2013		4		40.00
7	,	2010			13	40.00
8	,	2014		-	-	41.00

5 8

1	,	2012	1	10		38.73
2	,	2014				38.53
3	,	2011	1	10		38.06
4	,	2012	1			38.00
5	,	2011				38.00
6	,	2014	1	-	-	38.43
7	,	2012				38.57
8	,	2010				38.77

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

202, , 50m

6 8

1	,	2012	1		38.00
2	,	2012	/		37.00
3	,	2013	III		35.00
4	,	2012		22	34.40
5	,	2011	II	22	34.47
6	,	2012			37.00
7	,	2011	III	1	37.07
8	,	2010		4	38.00

7 8

1	,	2011	II	.	-	-	33.90
2	,	2011	II		4		33.50
3	,	2012		Uvarov_swim			33.00
4	,	2010			22		32.50
5	,	2011	III		4		32.57
6	,	2014			9		33.30
7	,	2010	III		4		33.83
8	,	2011	II		13		34.00

8 8

1	,	2010	II	4			31.45
2	,	2013	II		22		30.50
3	,	2012	III		4		30.00
4	,	2010	I		1		29.00
5	,	2011	I		4		29.50
6	,	2011	III		10		30.00
7	,	2014			9		31.30
8	,	2012	III				32.30